Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
____________________ «Детский сад «Мозаика»

ПРИКАЗ

11 января 2023 года № 08-о

г. Салехард

О внесении изменений в приказ №134-о от 26.08.2022 года

В связи с кадровыми изменениями, приказываю:

1. Внести изменения в п.2 приказа МБДОУ №134-о от 26.08.2022 года «О
мерах предупреждения коррупции в МБДОУ Детский сад «Мозаика»
назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных
правонарушений МБДОУ заместителя заведующего по BMP Мещерякову М.А.

2. Внести изменение в приложение 6 к данному приказу и утвердить
состав комиссии МБДОУ по соблюдению требований к служебному
поведению работников и урегулированию конфликтов интересов в следующем
составе:

Председатель - Мещерякова М.А.
Заместитель председателя -  Хлистунова Е.А.
Члены комиссии: Дегтярева М.С., воспитатель, Покидова Т.С., кладовщик
Секретарь комиссии: Кувшинова Н.А., воспитатель

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ М.А. Байдашина